様式第４号の２

　　　　年　　　月　　　日

一般社団法人 仮 設 工 業 会    会 長　 　殿

申請者職氏名

下記のとおり適用工場の移転を申請します。

（〒　　　　　　　　）

    (別紙「配置図」のとおり）

延坪         ㎡

整備作業責任者氏名

 男　　　　　　 人 　計　　  　　　人

 男　　　　　　 人 　計　　  　　　人

 男　　　　　　 人 　計　　  　　　人

 男　　　　　 　人 　計　　  　　　人

 男　　　　　 　人 　計　　  　　　人

 男　　　　　 　人 　計　　  　　　人

１．「事業の名称及び所在地」の所在地は､該当する機材ｾﾝﾀｰ又は工場等について記載すること。
２． 申請者は､会社の代表者又は機材センターの管理責任者とすること。
３． 本書は､正・副２通提出すること。（そのうち１通は受付印を押して後日返却いたします。）

2021.4

　社内管理規程の作成状況
 社内管理規程の改定等の状況（該当する箇所を○で囲む）

改定した（　　年　　月）・検討中（　　年　　月　　日）・変更なし

協　力　会　社　の　従　業　員　数

　女　　　　　人

　女　　　　　人

　女　　　　　人

機材センター（工場）の
従業員数(協力会社を含む)

自
社

　合　　　計

　女　　　　　人

　女　　　　　人

　女　　　　　人

協力会社名

　事  務  員

　作  業  員

　合　　　計

仮 設 機 材 管 理 者

　仮設機材管理者氏名

　仮設機材管理者講習会　　　（修了証番号　　　　　　）

　機材センター総合管理講習会（修了証番号　　　　　　）

整 備 作 業 責 任 者

自社・構内協力会社名 整備作業責任者講習会修了証番号

機材センター(工場)の概要

敷　 　　 地      ㎡

事　 務   所 構造 建坪       　㎡

工場（作業場） 構造 建坪       　㎡

機械・器具等  （裏面）のとおり

経年仮設機材管理基準適用工場 移転申請書 （指定・登録）

事業の名称及び所在地

会    社    名

機材センター又は
工場等の名称

　指定　・　登録　　　 №

TEL

（裏面）

メーカー名 台　　　数

  建わく

  床付き布わく

  交さ筋かい

  単管

  クランプ

  その他

品　　　　目 主なメーカー

  建    わ    く

  交 さ 筋 か い

  床 付 き 布 わ く

  持 送 り わ く

  壁つなぎ用金具

  緊  結  金  具

  金属製足場板

　枠組足場用手すり枠

  緊結部付支柱

  緊結部付布材

　緊結部付床付き布わく

　くさび式足場用斜材

  緊結部付ブラケット

  ねじ管式ｼﾞｬｯｷ型ﾍﾞｰｽ金具

  くさび緊結式足場用先行手すり

  支 柱

  布 材

  斜 材

  ジャッキベース

  大引き受ジャッキ

  パイプサポート

  単 管

  脚 立 （鋼製､アルミ）

  安 全 ネ ッ ト

  メッシュシート

　ｱﾙﾐﾆｳﾑ合金製可搬式作業台 台

　幅 木 枚

　　　　　　　　（　　　　　年　　　月　　　日現在）

％

％

％

2021.4

　鋼管長さ選別機

主 要 機 械 器 具 ・ 設 備

品　　　　目 型　　　式

ケ
レ
ン
機

機材の保有量（レンタル業，建設業）又は年間取扱い量（修理業）

鋼管足場用の部材
及び附属金具等

枚

本

枚

本

個

個

枚

枚

種　　　類 保有量（取扱い量）

　くさび緊結式足場

本

本

枚

本

本

本

枚

くさび緊結式型枠
支保工

枚

本

本

本

本

くさび緊結式型枠支保工関係

そ　 　の　 　他

本

ｍ

台

枚

枚

現在の機材の稼働率

わ く 組 足 場 関 係

くさび緊結式足場関係

	移転申請書
	移転申請書裏面